
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 2.0 1.5 1.5 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32079 นางสาวณัฐธิดา  ลิ้มเจริญ  1 4 2 1.5 1.5 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4  19.0  19.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32080 นางสาวณัฐธิดา  ศรีมณฑา  2 3 3 1 1.5 4 2.5 2 4 4 4 4 4 2.5 3 4 3.5 4 4  19.0  19.0 2.94   0.00 3 3 ผ
32081 นางสาวธันยารัตน  อนันตยา  3 3 1.5 1 1.5 3.5 2.5 2 4 3.5 4 4 4 3.5 3 4 4 3 4  19.0  19.0 2.84   0.00 3 3 ผ
32082 นางสาวนัทชา  จงคา  4 4 2.5 3 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.69   0.00 3 3 ผ
32083 นางสาวนันทนลนิ  แซเฮา  5 3 3 1 1 3 2.5 2 4 4 4 4 4 3 3 4 3.5 2.5 4  19.0  19.0 2.77   0.00 3 3 ผ
32084 นางสาวนันทิตา  กลับประทุม  6 3 2 1 1.5 2.5 2 2 4 4 4 4 4 2.5 3 3.5 3.5 2 4  19.0  19.0 2.60   0.00 3 3 ผ
32085 นางสาวเบญจมาศ  แจงอ่ํา  7 2.5 2 1 1.5 3 2 3 4 3.5 4 4 4 2.5 4 3.5 3.5 3 4  19.0  19.0 2.78   0.00 3 3 ผ
32086 นางสาวปณิตา  สนิสมุทร  8 3 2 1.5 2 3.5 2.5 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32087 นางสาวปพิชญา  วิริยะไกรกุล  9 4 1.5 1 2 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32088 นางสาวประภัสสร  แยมไพบูลย 10 3 2.5 1.5 1 4 2.5 2.5 4 4 4 4 4 2.5 3 4 4 3.5 4  19.0  19.0 2.97   0.00 3 3 ผ
32089 นางสาวปาณิสรา  เจริญเตีย 11 4 3.5 4 3.5 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.77   0.00 3 3 ผ
32091 นางสาวรัชดาพร  คงเจริญ 12 4 2.5 3.5 2 4 2.5 4 4 3.5 4 4 4 3 3.5 4 4 4 4  19.0  19.0 3.50   0.00 3 3 ผ
32092 นางสาวลกัขณา  งามประดับ 13 3 2.5 1 1.5 4 2.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.15   0.00 3 3 ผ
32093 นางสาววิยะดา  ศาศวัตพันธ 14 2 1.5 1 1.5 3 2.5 1.5 3.5 3.5 4 4 4 3 3 3.5 3.5 3 4  19.0  19.0 2.61   0.00 3 3 ผ
32095 นางสาวศุภากร  เมธีกุล 15 4 2.5 2 2.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.47   0.00 3 3 ผ
32096 นางสาวสมพร  ทองรวยจริง 16 2.5 1.5 1 1 3 2.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  19.0  19.0 2.88   0.00 3 3 ผ
32098 นางสาวสธุาสินี  แยมไพบูลย 17 4 3 2.5 1.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4 4  19.0  19.0 3.31   0.00 3 3 ผ
32100 นางสาวอนุตรา  วรสทิธิ์ 18 3.5 2 1 2.5 4 2.5 2.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 2.5 4  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32101 นางสาวอภิญญา  ยงศิริ 19 4 3.5 3.5 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.84   0.00 3 3 ผ
32102 นางสาวอมลวรรณ  ร้ิวมงคล 20 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  19.0  19.0 3.90   0.00 3 3 ผ
32104 นางสาวอริสรา  แสงสมพงษ 21 4 3 2 2 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 3.42   0.00 3 3 ผ
32147 นางสาวฐิติชญา  ตระกูลหูทิพย 22 4 3.5 2.5 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3.5 4 3.5 4 4  19.0  19.0 3.50   0.00 3 3 ผ
32200 นางสาวปทิตตา  แกวเจริญ 23 4 2.5 1 2 4 2.5 2 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3 4  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผ
32252 นางสาวกัญญธรรม  ถังทอง 24 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4  19.0  19.0 3.90   0.00 3 3 ผ
32418 นางสาวชฎาพร  ฉิมวงษ 25 4 2 1.5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 2.5 3.5 4 4 3.5 4  19.0  19.0 3.26   0.00 3 3 ผ
32512 นางสาวโชติภทัร  ประถม 26 1 1.5 1 1 2.5 2.5 1 2 3 4 4 4 1.5 3.5 3.5 3 1 4  19.0  19.0 2.21   0.00 3 3 ผ
34499 นางสาวนภานุช  ศรีเพียงจันทร 27 3 1.5 1 2 3.5 2 2 4 3 4 4 4 2.5 3.5 4 3.5 1 4  19.0  19.0 2.67   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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34500 นางสาวพลอยชมพู  ผดุงโภค 28 2.5 1 1 2 3 2 2 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  19.0  19.0 2.88   0.00 3 3 ผ
34501 นางสาวสภุาวดี  ณรงคศักดิ์ 29 3.5 2 1 1.5 2.5 2.5 2 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 2.5 4  19.0  19.0 2.85   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

32079 นางสาวณัฐธิดา  ลิ้มเจริญ  1 ผ  19.0  19.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32080 นางสาวณัฐธิดา  ศรีมณฑา  2 ผ  19.0  19.0 2.94   0.00 3 3 ผผ ผ
32081 นางสาวธันยารัตน  อนันตยา  3 ผ  19.0  19.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
32082 นางสาวนัทชา  จงคา  4 ผ  19.0  19.0 3.69   0.00 3 3 ผผ ผ
32083 นางสาวนันทนลนิ  แซเฮา  5 ผ  19.0  19.0 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32084 นางสาวนันทิตา  กลับประทุม  6 ผ  19.0  19.0 2.60   0.00 3 3 ผผ ผ
32085 นางสาวเบญจมาศ  แจงอ่ํา  7 ผ  19.0  19.0 2.78   0.00 3 3 ผผ ผ
32086 นางสาวปณิตา  สนิสมุทร  8 ผ  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32087 นางสาวปพิชญา  วิริยะไกรกุล  9 ผ  19.0  19.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32088 นางสาวประภัสสร  แยมไพบูลย 10 ผ  19.0  19.0 2.97   0.00 3 3 ผผ ผ
32089 นางสาวปาณิสรา  เจริญเตีย 11 ผ  19.0  19.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
32091 นางสาวรัชดาพร  คงเจริญ 12 ผ  19.0  19.0 3.50   0.00 3 3 ผผ ผ
32092 นางสาวลกัขณา  งามประดับ 13 ผ  19.0  19.0 3.15   0.00 3 3 ผผ ผ
32093 นางสาววิยะดา  ศาศวัตพันธ 14 ผ  19.0  19.0 2.61   0.00 3 3 ผผ ผ
32095 นางสาวศุภากร  เมธีกุล 15 ผ  19.0  19.0 3.47   0.00 3 3 ผผ ผ
32096 นางสาวสมพร  ทองรวยจริง 16 ผ  19.0  19.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
32098 นางสาวสธุาสินี  แยมไพบูลย 17 ผ  19.0  19.0 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
32100 นางสาวอนุตรา  วรสทิธิ์ 18 ผ  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32101 นางสาวอภิญญา  ยงศิริ 19 ผ  19.0  19.0 3.84   0.00 3 3 ผผ ผ
32102 นางสาวอมลวรรณ  ร้ิวมงคล 20 ผ  19.0  19.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
32104 นางสาวอริสรา  แสงสมพงษ 21 ผ  19.0  19.0 3.42   0.00 3 3 ผผ ผ
32147 นางสาวฐิติชญา  ตระกูลหูทิพย 22 ผ  19.0  19.0 3.50   0.00 3 3 ผผ ผ
32200 นางสาวปทิตตา  แกวเจริญ 23 ผ  19.0  19.0 3.09   0.00 3 3 ผผ ผ
32252 นางสาวกัญญธรรม  ถังทอง 24 ผ  19.0  19.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
32418 นางสาวชฎาพร  ฉิมวงษ 25 ผ  19.0  19.0 3.26   0.00 3 3 ผผ ผ
32512 นางสาวโชติภทัร  ประถม 26 ผ  19.0  19.0 2.21   0.00 3 3 ผผ ผ
34499 นางสาวนภานุช  ศรีเพียงจันทร 27 ผ  19.0  19.0 2.67   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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34500 นางสาวพลอยชมพู  ผดุงโภค 28 ผ  19.0  19.0 2.88   0.00 3 3 ผผ ผ
34501 นางสาวสภุาวดี  ณรงคศักดิ์ 29 ผ  19.0  19.0 2.85   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


